
令和 3 年 1 月吉日 

医療連携施設の皆様 

 

日本大学医学部付属板橋病院 

 

令和 2 年度 日本大学医学部付属板橋病院医療連携講演会 

（オンデマンド動画配信）のご案内 

 

拝啓 

 時下皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当院の医療連携に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、当院では、医療連携施設の皆様とより親密な連携を図るため、毎年都内

ホテルにて医療連携講演会を開催させていただいておりますが、新型コロナウ

イルス感染症の影響を受け、下記のとおり当院ホームページにて医療連携講演

会をオンデマンド動画配信にて開催させていただく事になりました。講演配信

内容は裏面のとおりとなっておりますのでご高覧いただければ幸いです。 

 末筆ながら、皆様の益々のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。 

敬  具 

記 

１ 配信開始日 令和３年１月１２日（火） 

 

２ テ ー マ 『日大板橋病院トピックス２０２０』 

         日本大学医学部付属板橋病院ホームページ 

          https://www.med.nihon-u.ac.jp/hospital/itabashi/ 

トップページ中央の「医療関係者」ボタン、または、 

お知らせ「医療関係者・職員向け」ボタンをクリック

してください。 

 動画はこちら  

https://www.med.nihon-u.ac.jp/hospital/itabashi/news/movies.html 

 

３ お問合せ先 医療連携センター事務室 

        ０３－３９７２―７８００（直通） 

https://www.med.nihon-u.ac.jp/hospital/itabashi/
https://www.med.nihon-u.ac.jp/hospital/itabashi/news/movies.html




●●● ● ●●●● ●●●● ●●●● ● ●●●●● ●● ●●● ●●●● ● ●●

医療連携センター直通電話
設置のお知らせ

医療連携センターへは代表電話からお取り次ぎを
させていただいておりましたが，できる限りお待た
せすることのないよう，この度，直通電話を設置い
たしました。

代表電話もこれまでどおり利用することができます。
なお，FAX番号は従来どおりです。

今後とも，地域医療連携にご支援を賜りますよう，
よろしくお願い申し上げます。

☎直通ダイヤル

03-3972-7800

【受付時間】

平 日 ８：３０～１６：３０
土 曜 ８：３０～１４：００
※外来休診日を除く

医療連携センター事務室

TEL：03-3972-8111（内線3184・3168・3855）
FAX：03-3972-0018

【運用開始日】令和３年１月１２日


